cus, tide in location, b, d, are.

Si certū. no. duo t̄ q̄ p̄cū d̄ esse: t̄ q̄ certū. **P**recū. repetit d̄ p̄cio qd̄ d̄ iteruenire vt addat duo. s. q̄ sit certū. itē in pec. nu. **D**oc. i. de f̄. **P**recū. re. s. t̄ amab̄. t̄ p̄. **E**stāmentis no. ex causis p̄du. t̄.

b ~~2~~ **Decisio.** vi. C. de p̄triben. cnp. l. f. **c** Esti auerit. no. Q̄ calicē poti d
tertiā p̄sonā nō seca s̄ i Abentie arbitrio ut dicim⁹ i c. 6. ep̄tio. **d** Noia

¹terna pionia, ha lcc⁹ li p̄bētis arbitrio vt dicim⁹. i.e. q̄. ep̄bō. ~~de~~ ² n̄tia
t̄'ē qd si i īnoiatū z̄lūm⁹ vt v̄do p̄ q̄to estiab̄. m̄. nō v̄ ad īstar locatiōis.
sic sic. vt. ff. loca. si merces i p̄n. nisi i v̄no casu q̄ e. ff. d̄ pig. l. si fundue. g. fi.

Confusione. et inique. quia persona certa non recedit. vi. ff. d. v. ob. si quis arbitratur. et hoc verum est quod id quod est de subiecto tractat apponit. secundum si scripturam quod est de accidente. hoc non tunc ad arbitrium homini viri recurrat. ff. c. b. reditio et ff. p. so. iij. queant. et.

pet'. na nuc ad arbitriū boni viri recurrerit. it. c. b. veratio t. n. p. 10. n. 2. cuen. . . . si societate. t. f. lo. l. si i legē i prin. que oēs huic sunt contrarie. t. hoc b. Jo. si by azo. b redigis ad arbitriū boni viri. t. sic nō p̄dicunt docē. ll. nec ob. d. let. vt. ff. de v. ob. si q̄s arbitratu. qz ibi nō fuerat arbitratus quo casu xcedo non recurrerit ad boni viri arbitriū. h. qn̄ tñ iniq̄ diffiniri: tñ. forte ultra dimidiā iusti p̄cū: vt ar C. d resci. vē. l. si voluntate. t. l. q. v. l' v̄t puto iudicis off̄d expedīt et si m̄or sit t̄ceptio tñm nō minima. vt. ff. de in ite. re. l. scio nā nō tñ sibi xmitut in alie nis cōtū ipsis tñis licet. vt. ff. so. ma. l. etiā. g. i. t. l. si p̄stāte. g. si marit?

Persoluat. ita q̄ fiat accipietis. vt. ff. de ac. emp. et emplo. §. i. et v̄sus pot
morā. ff. de ac. em. l. iul. §. et v̄dito. **T**radaf. caute dicit tradaf: i
nīcētūtē nā n̄ētē fācētē v̄vītē. & n̄ētē v̄vītē s̄ obliuītē. vt. ff. de ac. em.

dicit det. ha no tenet facere accipiens. is de emendac le obligare. vt. n. d ac. em
et emplo in pun. sed nūqd pāse tenet ad rē tradēdā. L. dicit q̄ sic i facit p co
q̄d h̄ df oīo tradatur :z. vt hic. t. ff. de rei vēdi. q̄ restituere. t. s. d tba. s. alie

Bextra dicitur cum liberari prestando intercessere. et facit per co. ff. de ac. emp. l. i. m. t. l. et epito. §. idem ait. t. C. de ac. emp. l. iiiij. sed forte hic possit distinguere natus beatum et eius frater. **N**on tenet in sua letitia. aut est beatus et natus at-

an vēdītōr bēat rē. tūc sñia. **D.** tēnēat p̄ luas legēs. an nō bēat rēz. tūc at
dolo vel culpa desijt cā hēre in fraudē puta emporis. tūc sñia. **D.** tēnēat. au
sine dolo t culpa. tūc nō tēnēt vēdītōr. vt. j. e. 6. cū aut esset. n. valde mirū q

But sic appellatur estimationem, pre recipere, ut, scilicet, per I. iij. 6. iiij. 7. C. fideic�. li. l. si. Item sic improbe pacta rumpere cum prior dicat pacta seruabo, ut
ff. deinceps. iuramento sicut prior sit. **b** **C** Ad effectum si in dyo mib. s. in magis.

ff. de pac. iuris gentium. §. pecto: ait. **b** **C** Ad cunctum. i. la deo mo. i. p. trac-
tionē rei: p. cij. vt. j. q. mo. tol. ob. §. fi. **i** **C** Et ep̄to no. q. ex ep̄to ep̄tor. v̄dito v̄ditor agit. vt b. t. ff. d. ac. ep̄. l. et ep̄to. i. m. t. l. unl. §. et v̄dito.

Le^on*do nibilo.* vt nec ad bōi virti arbitriū fcurat vt mō dirum⁹. sed legatur
nō id ē p nibilo sic relictū. vt. C. cōda dele. si duob⁹. §. siq^s. sibi saiuore vltim
voluntatis ne peat. **I**ll Statuto. sine quo cē nō pōt vēditio vt in prin. bu
iis. §. **E**rin locationib^s. vt. ff. loca. si m̄trees in p̄n.

Cito: In emptione et venditione precium est esse pecunia numerata abs est permutatio que est contractus separatus ab emptione. b. d. are.

a **C** Itē precium. dirit precium debere certum est. nūc dicit quod in numerata pecunia.

a **C** Durant. sed male. vt. s. dicam.

b **C** Poeta homero. no. ar. qd auctorates auctorum et philosophorum sunt in

cassis allegad. sic. ff. b. soluti.

si pater. t. ff. de iudi. ppheba-
tur. t. ff. de sta. bo. l. septio. sed
interdum redarguntur. vt hic
t. ff. de rex. diu. in tam. s. fi.
t. l. sed diu.

c **C** Rebus puta equis.

d **C** His vobis. scilicet grecis. que
legi nō possunt.

e **C** Diversae schole. singularis
numeri est h. sic. t. man. s. is q.
erequuntur.

f **C** Expediri. i. cognosci.

g **C** Specie contractus. s. inno-
minati nā nō habet nomē siuū
ut. ff. dere. p. mu. l. i. s. item em-
pior. sed quare dicitur innomi-
nā cū ita curiale nomē hēat.
m. qd illi p̄tū sunt noīati qui
statū ut sunt partunt ac. ut. ff.
de pac. iuris gen. in prim. siue si-
ant cōsensu ut vēdino. ut. s. co.
in prim. siue re. ut mutuū ut
s. q. mo. re cōtra. ob. in p̄t. at
permutatio nec et p̄tō parit nec
erit. sed parit et utroqz. s. q.
stea dudum re interueniente et
p̄tō primo. ut subtiliter colligi-
tur. C. de re. p. mu. et placito. et
ex hoc cōtractu oritur actio pre-
scriptis verbis. ut. s. de acti. s.
actionū. et cōdictio. ob. cām. ut
ff. de prescrip. aer. l. nālis. s. i.